Halldoér Karl Hermannsson

From:
Sent:
To:

Subject:

Valur Rafn Halldérsson <valur.rafn.halldorsson@samband.is>

manudagur, 3. mai 2021 09:44

Hafnarfjardarhofn (hofnin@hafnarfjordur.is); Bjorn Arnaldsson (bjorn@snb.is);
Blondudshofn (valdimar@blonduos.is); Bolungarvikurhfn
(hafnarvog@bolungarvik.is); Jon Pall Hreinsson; Borgarbyggd
(borgarbyggd@borgarbyggd.is); Borgarfjardarhreppur - héfnin (borg@eldhorn.is);
Breiddalsvikurhéfn (hreppur@breiddalur.is); Eydis Asbjérnsdéttir (eydis73
@simnet.is); Faxafléahafnir (gislig@faxafloahafnir.is); Faxafléahafnir
(magnus@faxi.is); Fjallabyggd (fjallabyggd@fjallabyggd.is); Fjardabyggd
(flardabyggd@fjardabyggd.is); Grindavikurbeer (fannar@grindavik.is);
Grindavikurhofn (sigurdura@grindavik.is); bjorg; Gunnbjérn Marinésson
(gunnbjorn@faxafloahafnir.is); Hafnarfjardarhofn hafnarstjori
(ludvik@hafnarfjordur.is); Hafnasamlag Nordurlands (petur@port.is); Hafnasjoédur
Dalvikurbyggdar (dalvik@dalvik.is); Hafnasjéodur Snzefellsbagjar (kristinn@snb.is);
Hafsteinn Gardarsson; Hanna Bjorg Konradsdottir
(hanna.bjorg.konradsdottir@os.is); H6Imavikurhéfn
(strandabyggd@strandabyggd.is); Hornafjardarh6fn - hafnarvogin - Hafnasamband
(vignirj@hornafjordur.is); Hinaping vestra (rjona@hunathing.is); isafjardarh6fn
(hafnarstjori@isafjordur.is); Kbpavogshdfn (hafnarstjori@kopavogur.is);
Langaneshafnir Hafnasamband (langanesbyggd@langanesbyggd.is); Mulaping
(bjorn.ingimarsson@mulathing.is); Nordurping (nordurthing@nordurthing.is);
port@nordurthing.is; sveitarstjori; Halldér Karl Hermannsson; Sandgerdishéfn
Sudurnesjabeer (magnus@sudurnesjabaer.is); Skagafjaréarhafnir
(skagafjordur@skagafjordur.is); Skagastrandarh6fn (sveitarstjori@skagastrond.is);
Stykkish6lmshofn (hofn@stykkisholmur.is); Stykkisholmur - baejarstjori
(baejarstjori@stykkisholmur.is); Sudavikurhreppur (sudavik@sudavik.is);
Sveitarfélagi® Olfus - Ellidi Vignisson (ellidi@olfus.is); Sveitarfélagi® Olfus
(hjortur@olfus.is); Sveitarfélagid Skagafjordur Dagur (dagurb@skagafjordur.is);
Talknafjardarhofn; Talknafjordur (talknafjordur@talknafjordur.is); Porlakshofn
(hofn@olfus.is); Vestmannaeyjahofn (olisnorra@vestmannaeyjar.is); Vesturbyggd -
hofnin (hofnin@vesturbyggd.is); Vesturbyggd - skrifstofa
(vesturbyggd@vesturbyggd.is); Vogahdfn (skrifstofa@vogar.is);
Vopnafjardarhreppur (skrifstofa@vopnafjardarhreppur.is)

Breytt timasetning hafnafundar

Til adildarhafna Hafnasambands islands,

A stjérnarfundi sem var haldinn & féstudaginn var sampykkt ad fresta hafnafundi sem halda atti 20. mai nk. til

haustsins.

Stjérnin taldi mikilveegt ad halda stadfund og verdur fundurinn pvi haldinn 3. september i Hafnarfirdi.

Kv. Valur Rafn

Med kvedju / best regards

VALUR RAFN HALLDORSSON
SVIDSSTJORI [ DIRECTOR

rekstrar- og utgafusvid [ secretariat and communication

SAMBAND [SLENSKRA SVEITARFELAGA
ICELANDIC ASSOCIATION OF LOCAL AUTHORITIES

DET ISLANDSKE KOMMUNEFORBUND



